Решение руководителя
___________________________________
«___»___________20__ г. _____________
                                                    (подпись)
	Директору МБОУ СОШ № 95
Репиной Елене Викторовне
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_____________________________________
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________
Телефон: ____________________________

заявление.

Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной программе «Групповые занятия с детьми по программе «Адаптация к условиям школьной жизни» моего сына (дочь)____________________________________________________________,
                                                                                              (Ф.И.О. ребёнка)
«___»_______20___ г.р., на 2023-2024 учебный год.
   (дата рождения ребёнка)
Адрес регистрации ребёнка:____________________________________________________
Адрес проживания ребёнка:____________________________________________________
Ребёнок посещает ДОУ № ____________________________________________________.
                                                                                    (указать № ДОУ, либо не посещает)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, положением об оказании платных образовательных услуг, иными локальными нормативными актами и документами МБОУ СОШ № 95, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

«___»_________20__ г.                                                 ___________/_______________/
                                                                                             Подпись              Расшифровка подписи

Настоящим даю согласие МБОУ СОШ № 95 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

«___»_________20__ г.                                                 ___________/_______________/
                                                                                              Подпись          Расшифровка подписи

рег.№____от «____»_________20__г.